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Sri Widodo

From: Sri Widodo
Sent: Monday, September 10, 2018 1:25 PM
To: Mulyani Gani
Cc: Iwan Pramono; Sumardi; Rinny Nur Pratiwi
Subject: FW: Re:Block Agenda ROADSHOW 2018

Pak Gani, 
  
Tolong di bantu permintaan support sesi Demo Unit untuk event 320 NGH Launching di Trakindo Palembang. (sesuai email 
dibawah). 
Silahkan langsung komunikasi dengan Pak Gunawan terkait detail teknis. 
  
Berangkat,             16 September 2018            JKT – PLM 
Kembali,                21 September 2018            PLM – JKT  
  
Account Charge Event ini ke 10Z0299MF 
Silahkan create TCAR dan kebutuhan lainnya. 
  
Terimakasih. 
 
 
 
Best Regards,  
 
 
Sri Widodo  
Training Center  
 
 
PT Trakindo Utama  
Jalan Raya Narogong Km. 19  Cileungsi  
Bogor, 16820, Jawa Barat, Indonesia 
Tel. +62 21 8233361 Ext. 110  • Mobile: +62 811 1544 065 
sri.widodo@trakindo.co.id  
www.trakindo.co.id  
Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
 
A member of  Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Gunawan Muchamad  
Sent: Friday, August 10, 2018 3:17 PM 
To: Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id>; Mulyani Gani <mulyani.gani@trakindo.co.id>; Nurul Yakin 
<nurul.yakin@trakindo.co.id> 
Cc: Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; Pamungkas Taufiq Saputro <pamungkas.saputro@trakindo.co.id>; Kosim 
Karman <kosim.karman@trakindo.co.id>; Renni Morena <rmorena@trakindo.co.id>; Hatta 
<mhadianto@trakindo.co.id>; Arif Priyono <arif.priyono@trakindo.co.id> 
Subject: RE: Re:Block Agenda ROADSHOW 2018 
 
Dear Pak Sriwidodo, 
 
Terlampir agenda event Roadshow 320 NGH 2018 sbb : 
 

1. Untuk Event tgl 13 Sept. 2018 Balikpapan  ‐‐‐‐‐‐ C/I  tgl. 09 Sept. 2018 dan C/O tgl.14 Sept. 2018 
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2. Untuk Event tgl. 20 Sept. 2018 Palembang ‐‐‐‐‐‐ C/I tgl. 16 Sept. 2018 dan C/O tgl. 21 Sept. 2018 
3. Untuk Event tgl. 04 Okt. 2018 Banjarmasin ‐‐‐‐‐‐‐ C/I tgl. 30 Sept. 2018 dan C/O tgl.05 Okt. 2018 

 
Demikian infonya terimakasih 
 
Best Regards, 
 
Gunawan 
Machine Application Engineering Manager 
 
 
PT Trakindo Utama 
TMT 1 Building, 15th Floor  
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel:  +62 21 782 2373, 2997 6620 Ext. 1211 • Mobile: +62 812 1025 485 
Fax: +62 21 782 2357, 2997 6612  
gmuchamad@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
 
A member of Tiara Marga Trakindo 
 
 

From: Sri Widodo  
Sent: Thursday, August 09, 2018 9:25 AM 
To: Gunawan Muchamad <gmuchamad@trakindo.co.id>; Mulyani Gani <mulyani.gani@trakindo.co.id>; Sri Widodo 
<sri.widodo@trakindo.co.id> 
Cc: Nurul Yakin <nurul.yakin@trakindo.co.id>; Pamungkas Taufiq Saputro <pamungkas.saputro@trakindo.co.id>; 
Abdul Salam Kadir <abdulsalam.kadir@trakindo.co.id>; Abdul Karim <abdul.karim@trakindo.co.id>; Sumardi 
<sumardi@trakindo.co.id>; Kosim Karman <kosim.karman@trakindo.co.id>; Renni Morena 
<rmorena@trakindo.co.id>; Ajeng Deciana Happy <ajeng.happy@trakindo.co.id>; Arif Priyono 
<arif.priyono@trakindo.co.id>; Hatta <mhadianto@trakindo.co.id>; Rozy Andrianto <randrianto@trakindo.co.id>; 
Fathul Habir <fathul.habir@trakindo.co.id>; Iwan Pramono <iwan.pramono@trakindo.co.id> 
Subject: Re:Block Agenda ROADSHOW 2018 
 
 
Dear Pak Gun, 
 
Saat ini untuk event di Makasar 29 Agustus 2018, belum bisa support karena keduanya sudah di lock untuk ke 
Customer. 
 
Selebihnya bisa, namun tolong di sampaikan plan rentang waktu yang diminta, mulai dari persiapan sampai hari H 
event Launching di masing‐masing branch. 
 
Terimakasih. 
 
Salam,  
Sri Widodo 
 
 
 
 
Sent from OPPO Mail 
On Aug 9, 2018 9:09 AM, Gunawan Muchamad <gmuchamad@trakindo.co.id> wrote: 
Dear Pak Sriwidodo, 
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Sehubungan dengan event Roadshow tolong bisa dibantu approved untuk Pak Gani Selama event 
berlangsung,  mengingat kurang nya OPT saat ini 
Jika ada agenda training untuk customer bisa dilakukan secara bergantian dengan Pak Nurul Yakin, agenda seperti 
berikut : 
  
  

 
  
Demikian atas kerjasama nya terimakasih 
  
  
Best Regards 
  
Gunawan 
  
  
  
"This email message and information, including any attachment is intended solely for the use of the recipient(s) and are 
confidential and may also be privileged. If the reader of this message is not the intended recipient, please delete this email and all 
information it contains including its attachment from your system and immediately notify the sender. Dissemination, distribution, 
copying, or other use of this email or its attachment is strictly prohibited. Any unintended use of this email shall be your 
responsibility and shall be subject to any jurisdiction."  


